
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

03.09. 2021      № 817 

г. Славгород 

 
 
О внесении изменений в Устав 
муниципального унитарного 
предприятия «Коммунальщик»  
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (ред. от 27.12.2019), Федеральным законом от 

14.11.2002 № 161–ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», Федеральным законом от 17 августа 1995 года № 147-ФЗ, «О 

естественных монополиях», Уставом муниципального образования город 

Славгород Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия 

«Коммунальщик». 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Славгорода и опубликовать в Сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город 

Славгород Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 Приложение  

к постановлению администрации 

города Славгорода Алтайского 

от 03.09.2021 № 817 

  

  

Изменения в Устав муниципального унитарного предприятия 

«Коммунальщик» 

 

1. В Пункте 2.1. Раздела 2 «Цели, предмет и виды деятельности 

Предприятия» исключить слова «деятельность по обеспечению 

работоспособности котельных»; 

2. Исключить абзац 2 в пункте 2.1 Раздела 2 «Цели, предмет и виды 

деятельности Предприятия». 


